石河子大学科技特派员服务团队项目

任  务  书
	项  目  编 号：
	

	项  目  名 称：
	

	团  队  名 称：
	

	项目 承担单位：
	（公章）

	项  目 负责人：
	

	项目实施年期：
	xxxx年xx月-xxxx年xx月


石河子大学新农村发展研究院制

二〇一九年一月

填 写 说 明

一、项目任务书内各项内容应实事求是，认真填写，表达明确。

二、编写要求：

1.前期工作基础良好，长期开展科技特派员服务；

2.总体目标完整、集中、明确、可考核，要充分考虑经济、技术等方面的可行性；

3.经费预算根据充分，支出合理符合有关规定；

4.组织运行与管理措施具体。

三、项目任务书中各栏不得出现空白，如没有内容，可填“—”或“无”。

四、项目任务书文本采用A3纸张骑马装订，4号仿宋体字打印，标题用4号黑体字打印。

项目简表

	项目名称
	

	团队名称
	

	经费（万元）
	

	重点科技帮扶地点
	

	辐射地点
	

	项目负责人
	姓 名
	
	性别
	□男 □女

	
	出生年月
	
	从事专业
	

	
	学 位
	□博士  □硕士 □学士 □其他

	
	职 称
	□高级  □中级 □初级 □其他

	
	联系电话

(手机)
	
	邮箱
	

	主要服务内容
	


项目任务书编写提纲

一、项目概述、意义和必要性

二、项目服务内容

三、项目实施方案

四、项目服务内容创新方面（创新开展服务的形式，包括产业链延伸带动合作社、经营组织发展和服务合作机制等方面）

五、项目服务期驻点时间及天数（分阶段表述每一时期蹲点的时间和天数及简要服务内容，此项作为计算工作量和补助的预算依据）

六、项目考核指标

xxxx年度考核指标

1.示范推广农（林、牧）业新品种、新产品、新工艺、新技术等

2.开展服务培训内容、次数、人数、辐射农户

3.科技示范户和科技骨干培养情况

4.示范基地建设规模及相关情况

5.预期经济、社会、环境效益

6.每年发布5-6篇相关新闻报道
七、科技特派员服务团队成员

	序号
	姓  名
	出生年月
	工作单位
	从事专业
	技术职称
	任务分工
	签字

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


八、项目经费预算

（一）经费预算表                 单位：万元

	序号
	预算科目名称
	合计
	专项经费
	配套经费

	1
	1、设备费
	
	
	

	
	（1）购置设备费
	
	
	

	
	（2）试制设备费
	
	
	

	
	（3）设备改造与租赁费
	
	
	

	2
	2、材料费
	
	
	

	3
	3、测试化验加工费
	
	
	

	4
	4、燃料动力费
	
	
	

	5
	5、差旅费
	
	
	

	6
	6、会议费
	
	
	

	7
	7、培训费
	
	
	

	8
	8、资料费
	
	
	

	9
	9、劳务费
	
	
	

	10
	10、专家咨询费
	
	
	

	11
	11、其他支出
	
	
	

	合计
	
	
	


说明：1.根据财务规定，校级项目科研经费报账时不能列支疆外发生的任何费用。

2.不得预算购买仪器设备费用等与科技服务无关的研究性开支。

3.项目负责人差旅费报销额度不得超过差旅费预算的50%。
（二）对各科目支出的主要用途、与项目任务的相关性、测算依据及明细支出情况进行详细分析说明。

九、项目承诺意见、计划任务下达部门意见

	项目负责人承诺：
    我将严格遵守石河子大学科技特派员服务团队项目和经费管理的各项规定，根据本项目任务书，认真按照年度计划组织项目组开展工作并完成各项科技服务任务，实现预期目标。

                             负责人（签章）：

                                         年   月   日

	项目承担单位承诺：
      我单位严格遵守石河子大学科技特派员服务团队项目和经费管理的各项规定，对项目开展提供保障和支持，对项目经费使用进行监督，确保本项目按计划完成预期目标。                       

负责人（签章）：

单位（公章）：

                                  年   月   日

	计划任务下达部门意见：
负责人（签章）：           单位（公章）：

                                         年   月   日


